TESTO O RECENENTO PEDI.  tf 410,
Bil49,9f 	6:%1 	DE20 rf,   I

Secrellti , • •

/91-ef Si2c/}070—
JOSÉ ABEL SOUZA

-Vereador-

\
'1

. ApRowsmasEssbio dii2L--t

mENtE

cap.eil WoRiltSr—D-11)4195
VOTOS CO

MESA DA C.MJP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N" ),),Qq/ 2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando iluminação publica no

trecho que vai do Britador até próximo a Casa da Macumba.

Sala das Sessiks, em 21 de Agosto de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N" 5,108/  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário. vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a recuperação com
encascalhamento da estrada que liga os povoados Juá e Várzea.

Sala das Sessões, em 21 de Agosto de 2017.

rEm

M  ATE 	O RECEBIMENTO PROT NI'  ) g
fD_R DE2op— I

I 	Secreta,
I _

. APROVAIIrtairla-1) i  \
DEliteallien49E
VOTOSCO 	7-NTRA..-------"-----t
MESA DA LM. PiALQW ° 4.11

JOSE ABEL SOUZA
-Vereador-

PFLE GENTE

	00000001
	00000002